
令和４年９月吉日 

保護者各位  

東北高等学校  

校長 五十嵐 征彦 

新型コロナウイルス感染予防対策協力のお願い・合同練習会参加承諾書 

  日頃は本校の教育活動にご理解を賜り誠にありがとうございます。  

  さて、この度の合同練習会において、下記の新型コロナウイルス感染拡大防止のルールを遵守するこ

とで、活動への参加等を認めることにいたしました。  

  つきましては、下記のルール遵守によるお子様の合同練習会への参加にご承諾いただける場合は、承

諾書にご記入の上、合同練習会当日に、受付でご提出いただきますよう宜しくお願い申し上げます。  

  

記  

  

 【合同練習会への参加に関するルール】  

・参加の際は、必ずマスクを着用し、できるだけ保護者同伴にてお越しください。  

・参加前、練習開始前に必ず検温を行い、体調不良の場合には、参加はご遠慮ください。  

 （体調不良→咳・発熱・倦怠感・胃腸症状・同居者の体調不良等）  

・活動を行う際は、手洗い、うがい、アルコール消毒の励行をお願いします。  

  

※但し、状況により活動について変更となる場合がありますので、ご理解ください。  

  

 キリトリセン   

 

 令和４年  月  日 

合同練習会参加承諾書 
  合同練習会参加に際してのルールを遵守することを約束し、保護者の責任において下記生徒の合同練

習会への参加を承諾します。  

  

 ・咳・発熱・倦怠感・胃腸症状・同居者の体調不良等はありません  

 ・体温    ℃  

  

（              ）中学校   年   組 

生 徒 氏 名 ： 

保 護 者 氏 名 ： 

 


